

## **Yttrande rörande Inriktningsansvarig och nätverk**

Vid lärarutbildningsnämndens sammanträde 061128 enades nämnden om följande uttalande rörande inriktningsansvarig och nätverk.

Lärarutbildningsnämnden bör inte utse och finansiera inriktningsansvariga. Medel för finansieringen finns inte i rimlig omfattning och nämnden ser problem med att ett dylikt tillvägagångssätt skulle ge en oönskad sammanblandning av programorganisationens arbete och institutionernas interna arbete.

### **Kontaktperson**

Nämnden uttrycker dock att det i varje inriktning måste finnas en kontaktperson för att studenter och externa intressenter ska kunna lotsas fram till rätt dokument eller person och få korrekt information om inriktningen.

### **Nätverk**

Alla inriktningar och allmänt utbildningsområde skall organisera nätverk. Nätverkens uppbyggnad kan skifta från inriktning till inriktning. Nätverken kan vara ämnesnätverk, ämnesområdesnätverk, inriktningsnätverk, områdesnätverk (företrädesvis inom AUO) etc. Nätverkens verksamhet måste styras av nyttan och utvecklingspotentialen i respektive nätverk. Nätverken har som huvudsakligt syfte att vara en kontaktyta mellan HiG:s lärarutbildare och de lokala lärarutbildarna. Nätverken ska underlätta för alla lärare att samordna högskoleförlagd utbildning och verksamhetsförlagd utbildning inom inriktning alternativt allmänt utbildningsområde. I nätverken som organiseras inom allmänt utbildningsområde kan lämpligen mer generella frågor om lärarutbildning och VFU behandlas i områdesnätverk. De kommunala lärarnas önskemål bör också kunna vara styrande. Nätverksträffar bör förläggas till VFU-perioder när lokala lärarutbildare kan friställas. Nätverken anordnar träffar även utanför HiG och med spridning över regionen. Nätverken eftersträvar att mötas på platser där det blir möjligt för många lokala lärarutbildare att delta utan att resa alltför långt.

### **Utvärdera nätverk**

Under våren 07 utvärderas nätverken för att åstadkomma en kunskapsspridning mellan olika nätverk med förhoppningen att kvaliteten på verksamheten kan förbättras ytterligare.

För lärarutbildningsnämnden

Roy Nilsson  
Chef för lärarutbildningen vid HiG.